
 

令和 6 年 4 月吉日 

お客様 各位 

                               株式会社 ＫＲＬ 

                               カットサロンアンズ 

理・美容室 

 

カットサロン（理美容室）施術料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます 

 表題の件につきまして、昨今のエネルギー費の高騰や社会情勢における物流費の価格高

騰の影響によるコスト上昇に対し、自助努力にて施術料金を維持してまいりました。 

しかしながら、今後も原料や資材価格高騰などの課題が続くことが想定されるため、下記の

通り施術料金改定を実施させていただきますのでお知らせ致します。 

今後もご利用者様にご満足いただける施術技術・サービス向上に努めてまいりますので、

ご理解賜りますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

 

１．料金改定日：令和 6 年 5 月 1 日（水） 

         

２．改 定 価 格：別紙料金表のとおり 

 

３．本件に関するお問合せ先 

   営業部 藤井（0422-40-1821） 

以上 




